Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 14 апреля 2022 года № 196-па

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКОВ СЕЗОННОЙ ТОРГОВЛИ ДЛЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2022 ГОДА

В целях установления сроков сезонной торговли для нестационарных торговых объектов, руководствуясь решением Думы Шелеховского муниципального района от 25.11.2021 № 41-рд  «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелеховского района на 2022 год», в соответствии со ст. 7, п. 18 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить на территории Шелеховского района сроки сезонной торговли для нестационарных торговых объектов в летний период 2022 года  с 1 мая по 30 сентября.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин